30.0%  0.0%  149688.00     ARS

2,604,016.80GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  1,028,412.00

3.632.428,80SUB TOTAL

273.421,76I.V.A 10.50 %

215.966,52I.V.A 21.00 %

63.567,50GI Perc. Bs. As. II 

145.297,15GI Perc. CABA II 

2.978,59GI Perc. Tucumán II 

4.333.660,32Importe Total

SON PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 

SESENTA CON 32/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 29/06/2024

C.A.E: 74257011672783

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: